Najaarscompetitie 2022: Competitieprogramma Landelijk Heren
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Amstelveen 1
SVE 3
Almeerspin 1

HTC 1
De Treffers
Hilversum 2

Amstelveen 1
Almeerspin 1
Hilversum 2

Almeerspin 1
SVE 3
De Treffers

Amstelveen 1
SVE 3
HTC 1

De Treffers
Hilversum 2
HTC 1

Amstelveen 1
SVE 3
Almeerspin 1

SVE 3
De Treffers
HTC 1

Amstelveen 1
Hilversum 2
HTC 1

Almeerspin 1
Hilversum 2
De Treffers

Wedstrijd adres
Landtong 14
Sportpad 2

Loevenhoutsedijk 4

Vaartweg 52

Ambonstraat 1
Lutulistraat 142

(R) 1

(R) 1

(R) 1

(R) 1

(R) 1

Postcode

1186
2371
3552
1217
1335
2131
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GP
PP
XE
SV
Jv
TG

De Treffers
Hilversum 2
HTC 1

Amstelveen 1
SVE 3
Almeerspin 1

SVE 3
De Treffers
HTC 1

Amstelveen 1
HTC 1
Hilversum 2

Hilversum 2
Almeerspin 1
De Treffers

Amstelveen 1
SVE 3
Almeerspin 1

HTC 1
De Treffers
Hilversum 2

Amstelveen 1
Almeerspin 1
Hilversum 2

Almeerspin 1
De Treffers
SVE 3

SVE 3
Amstelveen 1
HTC 1

Plaats
AMSTELVEEN
ROELOFARENDSVEEN
UTRECHT
HILVERSUM

ALMERE

HOOFDDORP

(R)

(R)

(R)

(R)

(R)

1

1

1

1

1

Tel. zaal

06-24974790
071-3313331
030-2616970
035-6233388
036-5296585
023-5652790



Najaarscompetitie 2022: Competitieprogramma Senioren

2e klasse

81903
81902
81901
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81906
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Team
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Amstelveen 3

Tazano 96 1
Het Nootwheer 2
Amsterdam '78 6

TSTZ Haarlem 4
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TSTZ Haarlem 4
Het Nootwheer 2
Amstelveen 3

Tazano 96 1
Rapidity 4
Amsterdam '78 6

TSTZ Haarlem 4
Amstelveen 3
Amsterdam '78 6

Tazano 96 1
TSTZ Haarlem 4
Het Nootwheer 2

Het Nootwheer 2
Amstelveen 3
Rapidity 4

Tazano 96 1
Amsterdam '78 6
Rapidity 4

TSTZ Haarlem 4
Het Nootwheer 2
Amstelveen 3

Tazano 96 1
Het Nootwheer 2
Rapidity 4

Amstelveen 3
Amsterdam '78 6
Rapidity 4

Tazano 96 1
TSTZ Haarlem 4
Amsterdam '78 6

Wedstrijd adres
Landtong 14
Knollendammerstraat 28
J P Sweelinckstraat 4-A

Baarsjesweg 265--H
Badhuisstraat 13

Kuenenplein 1
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Postcode

1186
1531
1443
1058
2012
1944

GP
BE
MA
AC
CM
RK

Rapidity 4
Amsterdam '78 6
Tazano 96 1

Het Nootwheer 2
Amstelveen 3
TSTZ Haarlem 4

Tazano 96 1
Het Nootwheer 2
Rapidity 4

Amsterdam '78 6
Amstelveen 3
Rapidity 4

TSTZ Haarlem 4
Amsterdam '78 6
Tazano 96 1

Amstelveen 3
Het Nootwheer 2
TSTZ Haarlem 4

Amsterdam '78 6
Tazano 96 1
Rapidity 4

TSTZ Haarlem 4
Amstelveen 3
Amsterdam '78 6

TSTZ Haarlem 4
Tazano 96 1
Het Nootwheer 2

Rapidity 4
Het Nootwheer 2
Amstelveen 3

Plaats
AMSTELVEEN
WORMER
PURMEREND
AMSTERDAM
HAARLEM
BEVERWIJK

Tel. zaal

06-24974790
075-6425912
06-15615767
020-6837829
023-5311011
0251-252071
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2e klasse

82103
82101
82102

82104
82106
82105

82108
82109
82107

82110
82111
82112

82114
82113
82115

82117
82118
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Het Nootwheer 3
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AMVJ 1
Tempo-Team 12
HBC 4

Amstelveen 2
TSO 1
Het Nootwheer

AMVJ 1
TSO 1
Tempo-Team 12

AMVJ 1
Het Nootwheer
HBC 4

Amstelveen 2
Tempo-Team 12
HBC 4

TSO 1
Amstelveen 2
Het Nootwheer

AMVJ 1
Tempo-Team 12
HBC 4

Amstelveen 2
HBC 4
Het Nootwheer

TSO 1
Amstelveen 2
Tempo-Team 12

TSO 1
AMVJ 1
Het Nootwheer

Wedstrijd adres

President Kennedylaan 5
J P Sweelinckstraat 4-A

Cruguiusweg 39

Karekietpark 2

Aanloop 2
Landtong 14
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Postcode

1079
1443
2102
1444
1183
1186

MB
MA
LS
HV
SZ
GP

Amstelveen 2
Het Nootwheer
TSO 1

Tempo-Team 12
AMVJ 1
HBC 4

Het Nootwheer
Amstelveen 2
HBC 4

Tempo-Team 12
TSO 1
Amstelveen 2

Het Nootwheer
TSO 1
AMVJ 1

HBC 4
AMVJ 1
Tempo-Team 12

TSO 1
Amstelveen 2
Het Nootwheer

TSO 1
Tempo-Team 12
AMVJ 1

Het Nootwheer
HBC 4
AMVJ 1

Tempo-Team 12
HBC 4
Amstelveen 2

Plaats
AMSTERDAM
PURMEREND
HEEMSTEDE
PURMEREND
AMSTELVEEN
AMSTELVEEN

Tel. zaal

020-6429616
06-15615767
06-16687432
0299-436609
020-6457248
06-24974790
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2e klasse

82301 VR
82302 VR
82303 VR
82304 VR
82305 VR
82306 VR
82307 VR
82308 VR
82309 VR
82310 VR
82311 VR
82312 VR
82313 VR
82314 VR
82315 VR
82316 VR
82317 VR
82318 VR
82319 VR
82320 VR
82321 VR
82322 VR
82323 VR
82324 VR
82325 VR
82326 VR
82327 VR
82328 VR
82329 VR
82330 VR
Team

TSTZ Haarlem
Amstelveen 4
HTC 4
Rapidity 6
ASSV 1
Victory '55 4

3

Poule H
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16
16
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23
23
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30
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07
07
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14
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28
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nov
nov
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20:00 TSTZ Haarlem 3
20:15 HTC 4

19:45 ASSV 1

20:00 Victory '55 4
20:00 Amstelveen 4
20:15 Rapidity 6
20:00 TSTZ Haarlem 3
19:45 ASSV 1

20:15 Rapidity 6
19:45 ASSV 1

20:00 Amstelveen 4
20:15 HTC 4

20:00 TSTZ Haarlem 3
20:00 Victory '55 4
20:15 HTC 4

20:00 Amstelveen 4
20:15 Rapidity 6
20:00 Victory '55 4
20:00 TSTZ Haarlem 3
20:15 HTC 4

19:45 ASSV 1

20:15 HTC 4

20:00 Amstelveen 4
20:00 Victory '55 4
20:00 TSTZ Haarlem 3
20:15 Rapidity 6
20:00 Victory '55 4
20:15 Rapidity 6
20:00 Amstelveen 4
19:45 ASSV 1

Wedstrijd adres

Postcode

Badhuisstraat 13
Landtong 14
Lutulistraat 142
Kuenenplein 1
Ouderkerkerlaan 10
Wester Ven 43

2012
1186
2131
1944
1115
1131
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CM
GP
TG
RK
NS
RC

Amstelveen 4
Rapidity 6
Victory '55 4

TSTZ Haarlem 3
HTC 4
ASSV 1

HTC 4
Amstelveen 4
Victory '55 4

TSTZ Haarlem 3
Rapidity 6
Victory '55 4

Rapidity 6
Amstelveen 4
ASSV 1

TSTZ Haarlem 3
HTC 4
ASSV 1

Victory '55 4
Amstelveen 4
Rapidity 6

TSTZ Haarlem 3
ASSV 1
Rapidity 6

ASSV 1
Amstelveen 4
HTC 4

TSTZ Haarlem 3
Victory '55 4
HTC 4

Plaats

HAARLEM
AMSTELVEEN
HOOFDDORP
BEVERWIJK
DUIVENDRECHT
VOLENDAM

Tel. zaal

023-5311011
06-24974790
023-5652790
0251-252071
020-6000472
0299-363660



Najaarscompetitie 2022: Competitieprogramma Senioren

3e klasse - Poule I

82901 VR 16 sep 20:00 Amstelveen 6 - Spaarne 4

82902 VR 16 sep 20:00 Tempo-Team 13 - Het Nootwheer 6
82903 VR 16 sep 20:00 Sporting SDO 2 - De Volewijckers 1
82904 DI 20 sep 20:00 De Volewijckers 1 - Amstelveen 6
82906 DO 22 sep 20:00 Het Nootwheer 6 - Sporting SDO 2
82905 VR 23 sep 20:00 Spaarne 4 - Tempo-Team 13
82909 DO 29 sep 20:00 Het Nootwheer 6 - De Volewijckers 1
82907 VR 30 sep 20:00 Amstelveen 6 - Tempo-Team 13
82908 VR 30 sep 20:00 Sporting SDO 2 - Spaarne 4

82910 VR 07 okt 20:00 Sporting SDO 2 - Amstelveen 6
82911 VR 07 okt 20:00 Spaarne 4 - Het Nootwheer 6
82912 VR 07 okt 20:00 Tempo-Team 13 - De Volewijckers 1
82914 DI 11 okt 20:00 De Volewijckers 1 - Spaarne 4

82913 VR 14 okt 20:00 Amstelveen 6 - Het Nootwheer 6
82915 VR 14 okt 20:00 Tempo-Team 13 Sporting SDO 2
82918 DI 25 okt 20:00 De Volewijckers Sporting SDO 2
82917 DO 27 okt 20:00 Het Nootwheer 6 - Tempo-Team 13
82916 VR 28 okt 20:00 Spaarne 4 - Amstelveen 6
82919 VR 04 nov 20:00 Amstelveen 6 - De Volewijckers 1
82920 VR 04 nov 20:00 Tempo-Team 13 - Spaarne 4

82921 VR 04 nov 20:00 Sporting SDO 2 - Het Nootwheer 6
82924 DI 08 nov 20:00 De Volewijckers 1 - Het Nootwheer 6
82922 VR 11 nov 20:00 Tempo-Team 13 - Amstelveen 6
82923 VR 11 nov 20:00 Spaarne 4 - Sporting SDO 2

82927 DI 15 nov 20:00 De Volewijckers 1 - Tempo-Team 13

82926 DO 17 nov 20:00 Het Nootwheer 6 - Spaarne 4

82925 VR 18 nov 20:00 Amstelveen 6 - Sporting SDO 2
82928 DO 01 dec 20:00 Het Nootwheer 6 - Amstelveen 6
82929 VR 02 dec 20:00 Spaarne 4 - De Volewijckers 1
82930 VR 02 dec 20:00 Sporting SDO 2 - Tempo-Team 13

Team Wedstrijd adres Postcode Plaats Tel. zaal

Amstelveen 6 Landtong 14 1186 GP AMSTELVEEN 06-24974790
Spaarne 4 Maerten v Heemskerckstr 69 2021 ZH HAARLEM 023-5255663
Tempo-Team 13 President Kennedylaan 5 1079 MB AMSTERDAM 020-6429616
Het Nootwheer 6 J P Sweelinckstraat 4-A 1443 MA PURMEREND 06-15615767
Sporting SDO 2 Stationsweg 45-INHAM 2182 BA HILLEGOM 0252-518756
De Volewijckers 1 Polderweg 300 1093 KP AMSTERDAM 020-6936459
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3e klasse

83101
83102
83103

83104
83106
83105

83109
83107
83108

83110
83111
83112

83114
83113
83115

83118
83117
83116

83119
83120
83121

83124
83122
83123

83127
83126
83125

83128

83129
83130

Team

Oranje Zwart 1

HTC 6

Tempo-Team 16

Spaarne 5
VDO 2

VR
VR
VR

MA
DI
VR

DI
VR
VR

VR
VR
VR

MA
VR
VR

MA
DI
VR

VR
VR
VR

MA
VR
VR

MA
DI
VR

DI
VR
VR

Amstelveen 5

Poule K

16
16
16

19
20
23

27
30
30

07
07
07

10
14
14

24
25
28

04
04
04

07
11
11

14
15
18

29
02
02
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sep
sep
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okt
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nov

nov
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nov
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dec
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20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

Wedstrijd adres Postcode
Johan de Meesterstraat 25-A 2024 KX
Lutulistraat 142 2131 TG
President Kennedylaan 5 1079 MB
Maerten v Heemskerckstr 69 2021 ZH
Eendracht 4 1423 ET
Landtong 14 1186 GP

00
00
15

00
00
15

00
00
15

15
15
00

00
00
00

00
00
15

00
00
15

00
00
15

00
00
00

00
15
15

Oranje Zwart
Tempo-Team 16
VDO 2

Amstelveen 5
Spaarne 5
HTC 6

Spaarne 5
Oranje Zwart
VDO 2

VDO 2
HTC 6
Tempo-Team 16

Amstelveen 5
Oranje Zwart
Tempo-Team 16

Amstelveen 5
Spaarne 5
HTC 6

Oranje Zwart
Tempo-Team 16
VDO 2

Amstelveen 5
Tempo-Team 16
HTC 6

Amstelveen 5
Spaarne 5
Oranje Zwart

Spaarne 5
HTC 6
VDO 2

1

1

1

1

1
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HTC 6
Spaarne 5
Amstelveen 5

Oranje Zwart 1
VDO 2
Tempo-Team 16

Amstelveen 5
Tempo-Team 16
HTC 6

Oranje Zwart 1
Spaarne 5
Amstelveen 5

HTC 6
Spaarne 5
VDO 2

VDO 2
Tempo-Team 16
Oranje Zwart 1

Amstelveen 5
HTC 6
Spaarne 5

Spaarne 5
Oranje Zwart 1
VDO 2

Tempo-Team 16
HTC 6
VDO 2

Oranje Zwart 1
Amstelveen 5
Tempo-Team 16

Plaats
HAARLEM
HOOFDDORP
AMSTERDAM
HAARLEM
UITHOORN
AMSTELVEEN

Tel. zaal

023-5380213
023-5652790
020-6429616
023-5255663
06-30697180
06-24974790
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4e klasse - Poule E

83403 DI 13
83401 DO 15
83402 DO 15

83406 MA 19
83404 VR 23
83405 VR 23

83409 MA 26
83408 DI 27
83407 DO 29

83410 DI 04
83412 DO 06
83411 VR 07

83413 DO 13
83415 DO 13
83414 VR 14

83417 MA 24
83416 VR 28
83418 VR 28

83421 DI 01
83419 DO 03
83420 DO 03

83422 DO 10
83423 VR 11
83424 VR 11

83426 MA 14
83425 DO 17
83427 VR 18

83428 MA 28
83430 DI 29
83429 VR 02

Team

Het Nootwheer 7
Castricum 2
Tempo-Team 17
TSO 3

Amsterdam '78 14
Amstelveen 7

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nowv

nov
nov
nov

nov
nov
dec

20:00 Amsterdam '78 14
20:00 Het Nootwheer 7
20:00 Tempo-Team 17

19:45 TSO 3
20:00 Amstelveen 7
20:15 Castricum 2

19:45 TSO 3
20:00 Amsterdam '78 14
20:00 Het Nootwheer 7

20:00 Amsterdam '78 14
20:00 Tempo-Team 17
20:15 Castricum 2

20:00 Het Nootwheer 7
20:00 Tempo-Team 17
20:00 Amstelveen 7

19:45 TSO 3
20:15 Castricum 2
20:00 Amstelveen 7

20:00 Amsterdam '78 14
20:00 Het Nootwheer 7
20:00 Tempo-Team 17

20:00 Tempo-Team 17
20:15 Castricum 2
20:00 Amstelveen 7

19:45 TSO 3
20:00 Het Nootwheer 7
20:00 Amstelveen 7

19:45 TSO 3
20:00 Amsterdam '78 14
20:15 Castricum 2

Wedstrijd adres

J P Sweelinckstraat 4-A
Gobatstraat 12-A
President Kennedylaan 5
Karekietpark 2
Baarsjesweg 265--H
Landtong 14
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Postcode

1443
1902
1079
1444
1058
1186

MA
DG
MB
HV
AC
GP

Amstelveen 7
Castricum 2
TSO 3

Amsterdam '78 14
Het Nootwheer 7
Tempo-Team 17

Amstelveen 7
Castricum 2
Tempo-Team 17

Het Nootwheer 7
Amstelveen 7
TSO 3

TSO 3
Amsterdam '78 14
Castricum 2

Tempo-Team 17
Het Nootwheer 7
Amsterdam '78 14

TSO 3
Amstelveen 7
Castricum 2

Het Nootwheer 7
Amsterdam '78 14
TSO 3

Castricum 2
Amsterdam '78 14
Tempo-Team 17

Het Nootwheer 7
Tempo-Team 17
Amstelveen 7

Plaats
PURMEREND
CASTRICUM
AMSTERDAM
PURMEREND
AMSTERDAM
AMSTELVEEN

Tel. zaal
06-15615767

020-6429616
0299-436609
020-6837829
06-24974790
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4e klasse

83701
83702
83703

83704
83705
83706

83707
83708
83709

83710
83711
83712

83713
83714
83715

83716
83717
83718

83719
83720
83721

83722
83723
83724

83725
83726
83727

83728
83729
83730

Team
HTC 8
ZTTC 7

Nieuw Vennep 4

Us 10

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

VR
VR
VR

Amstelveen 8
Amsterdam '78 12

Poule H

16
16
16

23
23
23

30
30
30

07
07
07

14
14
14

28
28
28

04
04
04

11
11
11

18
18
18

02
02
02

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nowv

nov
nov
nov

dec
dec
dec

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
15
00

00
00
00

15
00
00

00
00
15

15
00
15

00
00
00

15
15
00

15
00
00

15
00
00

00
00
00

HTC 8
Nieuw Vennep 4
Amstelveen 8

Amsterdam '78 12
ZTTC 7
UsS 10

HTC 8
Amstelveen 8
UsS 10

Amstelveen 8
ZTTC 7
Nieuw Vennep 4

HTC 8
Amsterdam '78 12
Nieuw Vennep 4

ZTTC 7
UsS 10
Amsterdam '78 12

HTC 8
Nieuw Vennep 4
Amstelveen 8

Nieuw Vennep 4
ZTTC 7
Amsterdam '78 12

HTC 8
Us 10
Amsterdam '78 12

UsS 10
ZTTC 7
Amstelveen 8

Wedstrijd adres
Lutulistraat 142

Madagaskar 15

Zuiderdreef 2

Tweede Boerhaavestraat 10
Landtong 14

Baarsjesweg 265--H
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Postcode

2131
1505
2153
1091
1186
1058

TG
VH
CL
AN
GP
AC

ZTTC 7
UsS 10
Amsterdam '78 12

HTC 8
Nieuw Vennep 4
Amstelveen 8

Nieuw Vennep 4
ZTTC 7
Amsterdam '78 12

HTC 8
Us 10
Amsterdam '78 12

Us 10
ZTTC 7
Amstelveen 8

HTC 8
Nieuw Vennep 4
Amstelveen 8

Amsterdam '78 12
ZTTC 7
UsS 10

HTC 8
Amstelveen 8
UsS 10

Amstelveen 8
ZTTC 7
Nieuw Vennep 4

HTC 8
Amsterdam '78 12
Nieuw Vennep 4

Plaats Tel. zaal
HOOFDDORP 023-5652790
ZAANDAM 075-6167117
NIEUW-VENNEP 06-11246290
AMSTERDAM

AMSTELVEEN 06-24974790
AMSTERDAM 020-6837829
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5e klasse

83801
83803

83804
83806

83809
83808

83811
83810

83814
83813

83818
83816

83819
83821

83824
83823

83826
83825

83828
83829

Team

Amsterdam '78
Tempo-Team 18
-- vrije plek

VR
VR

MA
DI

DI
VR

DO
VR

MA
VR

MA
DO

VR
VR

MA
DO

DI
VR

DI
DO

Rijsenhout 3

VDO 4

Amstelveen 9

Poule B

16
16

19
20

27
30

06
07

10
14

24
27

04
04

07
10

15
18

29
01

15

sep
sep

sep
sep

sep
sep

okt
okt

okt
okt

okt
okt

nov
nov

nov
nov

nov
nov

nov
dec

20:
20:

20:
20:

20:
20:

20:
20:

20:
20:

20:
20:

20:
20:

20:
20:

20:
20:

20:
20:

00
15

00
00

00
15

00
15

00
00

00
00

00
15

00
00

00
00

00
00

Amsterdam '78

VDO 4

Amstelveen 9
Rijsenhout 3

Rijsenhout 3
VDO 4

Tempo-Team 18
VDO 4

Amstelveen 9
Amsterdam '78

Amstelveen 9
Tempo-Team 18
Amsterdam '78
VDO 4

Amstelveen 9
Tempo-Team 18

Rijsenhout 3
Amsterdam '78

Rijsenhout 3
Tempo-Team 18

Wedstrijd adres

Baarsjesweg 265--H

President Kennedylaan 5

Schouwstraat 14
Eendracht 4
Landtong 14

15

15

15

15

Postcode
1058 AC
1079 MB

1435 KN

1423 ET
1186 GP
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Tempo-Team 18
Amstelveen 9
Amsterdam '78
VDO 4

Amstelveen 9
Tempo-Team 18

Rijsenhout 3
Amsterdam '78

Tempo-Team 18
Rijsenhout 3

VDO 4
Amsterdam '78
Amstelveen 9
Rijsenhout 3

Rijsenhout 3
VDO 4

Tempo-Team 18
VDO 4

Amsterdam '78
Amstelveen 9

Plaats
AMSTERDAM
AMSTERDAM

RIJSENHOUT
UITHOORN
AMSTELVEEN

15

15

15

15

Tel.
020-6837829
020-6429616

zaal

0297-321903
06-30697180
06-24974790
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5e klasse

84003
84001
84002

84004
84005
84006

84008
84009
84007

84010
84011
84012

84014
84013
84015

84018
84016
84017

84021
84019
84020

84024
84023
84022

84027
84026
84025

84028

84029
84030

Team

Tempo-Team 19
Meertreffers 1

HTC 12

Spaarne 7

De Volewijckers 2
Amstelveen 10

DI
DO
DO

MA
DI
DI

DI
DI
DO

DI
DI
DO

MA
DO
DO

MA
DI
DI

DI
DO
DO

MA
DI
DO

MA
DI
DO

DI
DI
DI

Poule D

13
15
15

19
20
20

27
27
29

04
04
06

10
13
13

24
25
25

01
03
03

07
08
10

14
15
17

29
29
29

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nowv

nov
nov
nov

nov
nov
nov

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

Wedstrijd adres Postcode
President Kennedylaan 5 1079 MB
Mozartlaan 65 1921 XC
Lutulistraat 142 2131 TG
Maerten v Heemskerckstr 69 2021 ZH
Polderweg 300 1093 KP
Landtong 14 1186 GP

00
00
15

00
00
00

00
00
00

00
00
15

00
00
15

00
00
00

00
00
15

00
00
15

00
00
00

00
00
00

De Volewijckers 2
Tempo-Team 19
HTC 12

Amstelveen 10
Meertreffers 1
Spaarne 7

De Volewijckers 2
Spaarne 7
Tempo-Team 19

De Volewijckers 2
Meertreffers 1
HTC 12

Amstelveen 10
Tempo-Team 19
HTC 12

Amstelveen 10
Meertreffers 1
Spaarne 7

De Volewijckers 2
Tempo-Team 19
HTC 12

Amstelveen 10
Meertreffers 1
HTC 12

Amstelveen 10
Spaarne 7
Tempo-Team 19

Spaarne 7
Meertreffers 1
De Volewijckers 2
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Amstelveen 10
Meertreffers 1
Spaarne 7

Tempo-Team 19
HTC 12
De Volewijckers 2

Meertreffers 1
Amstelveen 10
HTC 12

Tempo-Team 19
Spaarne 7
Amstelveen 10

Meertreffers 1
Spaarne 7
De Volewijckers 2

De Volewijckers 2
Tempo-Team 19
HTC 12

Spaarne 7
Amstelveen 10
Meertreffers 1

Spaarne 7
De Volewijckers 2
Tempo-Team 19

HTC 12
Meertreffers 1
De Volewijckers 2

Tempo-Team 19
Amstelveen 10
HTC 12

Plaats
AMSTERDAM
AKERSLOOT
HOOFDDORP
HAARLEM
AMSTERDAM
AMSTELVEEN

Tel. zaal

020-6429616
0251-313623
023-5652790
023-5255663
020-6936459
06-24974790



